
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 23 лютого 2021 року                                                    № 69 

 

Про затвердження Положення  
про договірну роботу в  
Слобожанській селищній раді 
 
       Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст. 179 Господарського кодексу України, ст. 626, ст. 627, ст. 628, 
ст. 629 Цивільного кодексу України, Законом України «Про публічні 
закупівлі», з метою організації та впорядкування процесу підготовки й 
укладання договорів у Слобожанській селищній раді, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Положення про договірну роботу в Слобожанській селищній 
раді (додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського 
селищного голову Діхтяря Д.М. 
 

 

Слобожанський  
селищний голова                 Дмитро ДІХТЯР 


